
Pos 
1 
2 
3 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 
44 
34 
49 

18 
37 

Name 
BME Műszakik Kanóc Team 
BME Műszakik Popóc Team 
Seniroth 

Jok-Air 
Puff-Air 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Institute 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Pécsi Tudományegyetem Műszaki és Informatikai Ka

Neumann János Egyetem 
Debreceni Egyetem Műszaki Kar 

Clas
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen

Laps 
2 
2 
2 

Total Tm 
1:20.350 
1:26.467 
1:42.485 

0.000 
0.000 

Diff 

6.117 
22.135 

DNF 
DNF 

Best Tm 
40.014 
41.413 
48.903 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
6.117 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm 
40.014 

Best Speed 
- 

Best Lap by 
44 - BME Mûszakik Kanóc Team 
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Aventics Pneumobil 2019 

Saturday - Szombat 

Arcade Race - Senior Race2 

Race 

Eger - Érsekkert 0,000 km 

2019.05.12. 13:00 


